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1 1038719 Fatjon Fitim Axhami Машки/Mashkullore ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 74.1071428572

2 1084215 Omer Naim Hamidi Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 73.8750000000

3 1058762 Kledion Neshat Berisha Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛМашинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 73.2500000000

4 1058199 Art Bekim Bela Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛМашинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 58.9583333332

5 1084265 Ubejta Hisman Iseni Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 49.5297619048
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